[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 677 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o recapeamento da rua Roberto Gonçalves Campos, no bairro Pousada dos Campos I.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma rua que há muito tempo vem sendo solicitado o recapeamento pelos moradores. Diante de tal solicitação, solicitamos que seja realizado o recapeamento o mais breve possível.

Sala das Sessões, 5 de junho de 2018.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

5 de junho de 2018
)